岡山学芸館高等学校は、平成２７年度 文部科学省 スーパーグローバルハイスクール指定校に選ばれました。

平成 29 年 6 月吉日

中学校長    殿

３年団学年主任殿

進路指導主事 殿

岡山学芸館高等学校

校長  森  健太郎

岡山学芸館高校 入試説明会のご案内

深緑の候、貴職におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は本校の

教育活動に対しまして、ご高配とご協力を賜り誠に有難うございます。

さて、平成 30 年度入試に関する説明会を次の通り開催いたします。つきましては説明会への

参加について、関係の先生方にご連絡いただければ幸いです。

入試説明会について

（１）日時・場所

実施日 時間帯 会場

8 月 3 日（木） 15 時 00 分～17 時 00 分 倉敷市芸文館（203 会議室）

8 月 4 日（金） 15 時 00 分～17 時 00 分 岡山学芸館高等学校

※14 時 30 分より受付

（２）内 容

＊岡山学芸館高校の教育内容について（SGH、科コース毎の教育特色、進学指導など）

本校は、文部科学省スーパーグローバルハイスクール(SGH)に指定されております（3 年目）

＊平成 30 年度入試の内容について

（３）参加申込方法

裏面の FAX 返信票に必要事項をご記入のうえ、8 月 1 日(火)までに返信してください。

（４）その他

・上記日程にてご都合がつかない場合は各中学校にて行われる「学年会」等に赴き、

詳細な入試説明をさせていただきます。

・各中学校にて行われる「進路説明会」「高校説明会」などの開催の予定がございましたら、

是非参加させてください。少人数でもお伺いさせていただきます。

（５）お問合せ先

  岡山学芸館高等学校 入試広報部（部長 小笠原 健二）

   TEL 086－942－3864 FAX 086－942－5220(入試広報部専用)

FAX返信票
  発 信 日：平成 29年  月  日（  ）

  発信枚数：  枚（含 本状）

宛    先

岡山学芸館高等学校 入試広報部 小笠原 宛

電  話    086－942－3864

F A X    086－942－5220（入試広報部専用）

タイトル 岡山学芸館高校 入試説明会出席通知

出席者ご芳名 職責

（   ）岡山学芸館高等学校 8月 4日(金)

（   ）倉 敷 市 芸 文 館 8月 3日(木)

       ■学年会等での入試説明を

発 信 者

ご 芳 名
職

責

中学校名 中学校

電 話 －   －    F A X   －   －

岡山学芸館高等学校

『入試説明会』出席通知

・出席   ・欠席

いずれかを○で囲んでください。

なお、出席の場合、お名前といずれかの会場に○をご記入ください。

平成 29年 8月 1日(火)までに FAXで送信してください。

OKAYAMA GAKUGEIKAN HIGH SCHOOL
Phone: +81-86-942-3864  Fax: +81-86-943-8040 URL: http://www.gakugeikan.ed.jp E-Mail: info@gakugeikan.ed.jp

Address: 1-19-19 Saidaiji Kami Higashi Word Okayama 704-8502 Japan

・希望する  ・希望しない

岡山学芸館高校教員が中学校の学年会等で直接先生方に説明を行います。